

**Årsredovisning**  
för  
**Fyrisfjädern AB**  
556640-6327

Räkenskapsåret  
2021-07-01 - 2022-06-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Fyrisfjädern AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2022-09-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uppsala 2022-09-28



Erik Jonzon

**Årsredovisning**  
för  
**Fyrisfjädern AB**  
556640-6327

Räkenskapsåret  
2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Fyrisfjädern AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning, uthyrning av badmintonbanor, arrangemang, utbildning och därmed förenlig verksamhet.

En stor del av intäkterna i hallen bygger på kontraktsmedlemmar, uthyrning av hall, försäljning i shop och café.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Verksamheten har påverkats av pandemin först positivt att fler ville spela badminton och röra sig. När pandemin på våren 2022 såg ut att avta minskade även motionsspelet då fler återgår till arbetet. Den stora påverkan är att de sponsorer som köper rättigheter har dramatiskt minskat under pandemin och fått full negativ effekt under verksamhetsåret. Det har varit svårt för verksamheten att ta igen uppsagda avtal. Pandemi har slagit hårt på marknad och sponsorintäkter.

Minskad omsättning i shop och café en effekt av pandemin likaså minskade intäkter på då arrangemang och tävlingar ställts in som haft planeringskostnader.

Bollinköp är en stor kostnad i badmintonverksamheten vi har trots minskad verksamhet ökade kostnader. Identifierat brister i uttagsrutiner som åtgärdas.

De två bilar företaget leasar är till för att hyras av föreningen har drabbats av flera skadegörelser med ökad kostnad som följd. Investering i nya däck är av säkerhetsskäl krav att ha bra däck på både bil och buss.

Driftskostnaderna har ökat och en detaljerad översyn av driftskostnader har genomförts. En energivakt på fjärrvärmens har installerats för att få ned fasta kostnader. Den besparing som genomfördes ökar lika mycket i kostnader då Uppsala vatten ändrat sin prismodell att ta betalt för kvadratmeter istället för att styra på förbrukning. Då hallen är ca 3200 m<sup>2</sup> stor ökade kostnaderna över natt oavsett om vi förbrukar mer vatten eller ej. Kontraproduktivt om man vill spara på energi och resurser. Resultat ingen energivinst eller besparing totalt sett.

Elförbrukning i hallen vi har genomfört besparingar genom att stänga av bastu och släcka ner samt spara på energi i hallen. Elkostnaderna har ökat rejält och vi bävar för ökade kostnader kommande säsong. Hallen förbrukar normalt ca 140 000kWh per år vi måste spara. En förstudie om att införa solpaneler för att spara kostnader över tid har påbörjats

Hallens underhållsbehov ökar i takt med stigande ålder. Styrelsen beslutade att genomföra en omfattande golvrenovering/ombyggnad av konstruktionen som påbörjades förra säsongen i hall 1 men som

fullföljdes i hall 2 under våren 2022.

Vi har reklamerat målningsjobbet i hall 1 då klarlackeringen släpper från underlaget. Pågående reklamation som vi räknar blir löst säsong 22/23.

Företaget har en ansträngd likviditet som en effekt av säsongens utmaningar. De största områdena som företaget nu jobbar med är

-skapa en återbetalningsplan för skuld till Svenska Badmintonförbundet och för golvreoveringens restskuld.

-ansöker om amorteringsfrihet på de lån som företaget har

-aktiviteter planeras för ökat kassaflöde genom marknadsföring spela badminton, abonnemang

-kostnaden för Verksamhetschef som belastar företaget minskar kraftigt från oktober då uppdraget minskas. Den kostanden bärs i framtiden av klubben.

-planera och genomföra planerade arrangemang som är lönsamma

Det finns en tuff höst att vänta men det finns en optimism att kunna öka kassaflöde och betala av skulderna och få stabilitet i balanser och resultat för kommande verksamhetsår.

2023011007131

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	5 683	6 433	6 984	6 924
Resultat efter finansiella poster	-1 393	-85	392	-109
Soliditet (%)	26,7	55,0	54,0	45,0

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	500 000	19 100	2 500 000	369 014	-87 879	3 300 235
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:						
Balanseras i ny räkning				-87 879	87 879	0
Årets resultat					-1 393 403	-1 393 403
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>500 000</b>	<b>19 100</b>	<b>2 500 000</b>	<b>281 135</b>	<b>-1 393 403</b>	<b>1 906 832</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	281 135
årets förlust	-1 393 403
	<b>-1 112 268</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 112 268
	<b>-1 112 268</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 682 710	6 432 983
Övriga rörelseintäkter		129 580	83 795
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 812 290</b>	<b>6 516 778</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Direkta rörelsekostnader		-1 937 395	-1 522 420
Övriga externa kostnader		-2 632 337	-2 716 985
Personalkostnader	1	-2 089 430	-1 890 171
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-416 482	-375 503
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 075 644</b>	<b>-6 505 079</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 263 354</b>	<b>11 699</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-130 049	-96 426
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-130 049</b>	<b>-96 426</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 393 403</b>	<b>-84 727</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 393 403</b>	<b>-84 727</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-3 152
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 393 403</b>	<b>-87 879</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	3 919 346	2 821 723
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 002	21 704
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 932 348</b>	<b>2 843 427</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	1 932 062	2 480 035
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 932 062</b>	<b>2 480 035</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 864 410</b>	<b>5 323 462</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		107 612	101 418
<b>Summa varulager</b>		<b>107 612</b>	<b>101 418</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		105 664	97 359
Fordringar hos koncernföretag		498 750	0
Övriga fordringar		224 376	89 621
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		113 333	327 309
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>942 123</b>	<b>514 289</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		778 086	58 018
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>778 086</b>	<b>58 018</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 827 821</b>	<b>673 725</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 692 231</b>	<b>5 997 187</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

500 000

500 000

Bunden överkursfond

2 500 000

2 500 000

Reservfond

19 100

19 100

**Summa bundet eget kapital**

**3 019 100**

**3 019 100**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

281 135

369 014

Årets resultat

-1 393 403

-87 879

**Summa fritt eget kapital**

**-1 112 268**

**281 135**

**Summa eget kapital**

**1 906 832**

**3 300 235**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

2 188 784

1 322 982

**Summa långfristiga skulder**

**2 188 784**

**1 322 982**

#### Kortfristiga skulder

5

Checkräkningskredit

6

537 271

0

Övriga skulder till kreditinstitut

414 800

280 004

Förskott från kunder

5 346

2 344

Leverantörsskulder

1 578 512

474 361

Skatteskulder

87 465

136 118

Övriga skulder

70 462

72 793

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

902 759

408 350

**Summa kortfristiga skulder**

**3 596 615**

**1 373 970**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 692 231**

**5 997 187**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	10-25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Not Ställda säkerheter

##### Not 1 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	4	4

##### Not 2 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 436 852	6 361 852
Förbättringsutgifter	1 505 403	75 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 942 255</b>	<b>6 436 852</b>
Ingående avskrivningar	-3 615 129	-3 250 515
Årets avskrivningar	-407 780	-364 614
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 022 909</b>	<b>-3 615 129</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 919 346</b>	<b>2 821 723</b>

##### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	781 455	781 455
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>781 455</b>	<b>781 455</b>
Ingående avskrivningar	-759 751	-748 862
Årets avskrivningar	-8 702	-10 889
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-768 453</b>	<b>-759 751</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>13 002</b>	<b>21 704</b>

**Not 4 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 480 035	2 686 601
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 480 035</b>	<b>2 686 601</b>
Årets förändringar	-547 972	-206 566
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-547 972</b>	<b>-206 566</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 932 063</b>	<b>2 480 035</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån som uppgår till 2 603 584 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	-2 188 784	-1 322 982
	<b>-2 188 784</b>	<b>-1 322 982</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	-414 800	-280 004
	<b>-414 800</b>	<b>-280 004</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	800 000	800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	537 271	0
<b>Ställda säkerheter</b>		
Fastighetsförteckningar	5 248 000	5 248 000
	<b>5 248 000</b>	<b>5 248 000</b>

Uppsala den dagen som framgår av vår elektroniska underskrift

Erik Jonzon  
Ordförande

Björn Bylund

Min revisionsberättelse har lämnats den dagen som framgår av min elektroniska underskrift

Lars Kylberg  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

2023011007139

**FYRISFJÄDERN AB** 556640-6327 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Erik Per Mattias Jonzon

Erik Jonzon

Ordförande

2022-09-28 11:04:16 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: BJÖRN BYLUND

Björn Bylund

2022-09-28 12:45:18 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

**PRICEWATERHOUSECOOPERS AB** 556029-6740 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: LARS KYLBERG

Lars Kylberg

Auktoriserad Revisor

2022-09-28 13:29:13 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post


